
23/09/2024



23/09/2024



Bordereau d'acquittement de transaction

Collectivité : Lambersart
Utilisateur : PASTELL Plateforme

Paramètres de la transaction :

Numéro de l'acte : D20240241

Objet : Avenant n°4  à l?accord cadre de fournitures passé en

procédure d?appel d?offres ouvert avec la Société

ENGIE SOLUTIONS pour le marché d?exploitation du

chauffage et de l?eau chaude sanitaire du patrimoine de la

Commune ? Lot 2 : Sous-stations en réseau de chaleur

urbain ? 10 sites. Cet avenant a pour objet de prolonger de

trois mois la durée du marché et le délai

d?exécution à compter du 1er octobre 2024.

Type de transaction : Transmission d'actes

Date de la décision : 2024-09-23 00:00:00+02

Nature de l'acte : Contrats, conventions et avenants

Documents papiers complémentaires : NON

Classification matières/sous-matières : 1.1 - Marchés publics

Identifiant unique : 059-215903287-20240923-D20240241-CC

URL d'archivage : Non définie

Notification : Non notifiée

Fichiers contenus dans l'archive :

Fichier Type Taille

Enveloppe métier text/xml 1.2 Ko

   Nom métier : 059-215903287-20240923-D20240241-CC-1-1_0.xml

Document principal (Document contractuel) application/pdf 424.8 Ko

   Nom original : D20240241.pdf

   Nom métier :

99_DC-059-215903287-20240923-D20240241-CC-1-1_1.pdf

Cycle de vie de la transaction :

Etat Date Message

Posté 23 septembre 2024 à 10h38min37s Dépôt initial

En attente de transmission 23 septembre 2024 à 10h38min38s Accepté par le TdT : validation OK

Transmis 23 septembre 2024 à 10h38min38s Transmis au MI

Page 1



Acquittement reçu 23 septembre 2024 à 10h38min45s Reçu par le MI le 2024-09-23

Page 2


